СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2023                               № 462/4-с

О  награждении  Почетной  грамотой
Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарности Совета
депутатов муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской  области,  Благодарственном  письме  главы  муниципального
образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области,
утвержденным решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район» от  17.06.2020 года  № 132/4-с  и  рассмотрев ходатайства  руководителей
предприятий  и  организаций  Кингисеппского  района,  Совет  депутатов  МО
«Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Наградить  Почетной  грамотой  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»:

За  многолетний   добросовестный  труд  и  в  связи  с  празднованием  Дня
работника культуры:
1.1. Максимову  Любовь  Васильевну  –  заместителя  директора  по
художественной части муниципального казенного учреждения «Ивангородский
культурно-досуговый центр»;

За  многолетний  добросовестный  труд  и  в  связи  с  празднованием  40-
летнего  юбилея  МБДОУ  №  3  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  с
приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей»
г.Кингисеппа:
1.2. Алексееву  Лидию  Егоровну –  инструктора  по  физической  культуре
МБДОУ  №  3  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  с  приоритетным
осуществлением деятельности по физическому развитию детей» г.Кингисеппа;

За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 35-летнего
юбилея МБДОУ № 18 «Детский сад общеразвивающего вида с  приоритетным

осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей»
г.Кингисеппа:
1.3. Тарбееву Светлану Михайловну – воспитателя МБДОУ № 18 «Детский
сад общеразвивающего вида с  приоритетным осуществлением деятельности по
художественно-эстетическому развитию детей» г.Кингисеппа;
1.4. Шабловскую Галину Николаевну – воспитателя МБДОУ № 18 «Детский
сад общеразвивающего вида с  приоритетным осуществлением деятельности по
художественно-эстетическому развитию детей» г.Кингисеппа;

За большую общественную работу, активную жизненную позицию и в связи
с 37-ой годовщиной ликвидации  последствий аварии на Чернобыльской АЭС:
1.5. Голдамова Владимира Михайловича - участника – ликвидатора аварии на
ЧАЭС;
1.6. Андрееву Светлану Петровну – вдова участника - ликвидатора аварии на
ЧАЭС.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                           Е.Г.Антонова